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‏00/03/2011‏

‏

 65:05בשעה  11.3.6511 שלישימיום , 25' מן המניין מסשלא  ישיבת מליאת המועצה

 
 :נוכחים

‏ראש‏המועצה,‏יצחק‏גולברי

‏‏מ‏ראש‏המועצה"סגן‏ומ,‏מנחם‏בנימין

‏חבר,‏אייל‏אלבלק

‏חבר,‏גידי‏בלייכר

‏‏חבר,‏רוני‏לוסטמן

‏חבר,‏מאיר‏חסן

‏חבר,‏אריה‏דורון

‏‏חבר,‏שביט‏מס

‏חבר,‏ןאבי‏קולמ

‏
 :לא נכחו

‏'‏‏מנדי‏רבינוביץ

‏‏יצחק‏גלאם

‏
 : בהשתתפות

‏מ"יוע,‏ד‏ברוך‏חייקין"עו

‏ל"מנכ,‏שמיל‏בצלאל

 
‏.‏00אני‏מתכבד‏לפתוח‏את‏ישיבת‏מליאת‏המועצה‏שלא‏מן‏המניין‏מספר‏‏:גולברי

‏

 ס ד ר  ה י ו ם
 

פשר‏לו‏להשמיע‏לפני‏מ‏לא"ע,‏לקראת‏פיטוריו‏,גלעד‏גולדמן,‏עריכת‏שימוע‏למנהל‏אגף‏חינוך‏ונוער

‏.טרם‏קבלת‏החלטה‏בעניינו,‏המועצה‏את‏טיעוניו‏‏בעניין‏הפיטורים

‏
 הזמנתו‏של‏גלעד‏גולדמן‏לשימוע‏בצרוף‏החומר‏‏ל‏המועצה‏הפיץ‏בין‏חברי‏המליאה‏את"מנכ

‏את ‏וכן ‏‏הרלוונטי ‏מכתבו ‏במסגרת‏‏13.2.2011מיום ‏לשימוע ‏שקיבל ‏לזימון ‏במענה שנכתב

 .ייןישיבת‏מליאה‏שלא‏מן‏המנ

 ‏מינויו‏לתפקיד‏שלא‏כדין‏-ל‏המועצה‏פירט‏את‏העילה‏לפיטוריו‏של‏מנהל‏אגף‏החינוך‏"מנכ,

‏ ‏שנקבע ‏הסף ‏בתנאי ‏עמד ‏לא ‏הוא ‏מועמדותו ‏הגשת ‏שבעת ‏העובדה ‏הרשויות‏לאור בחוק

‏ ‏חינוך)המקומיות ‏מחלקת ‏"התשס‏,(מנהל ‏‏2001‏–א ‏המקומיות ‏הרשויות מנהל‏)ולתקנות

‏מחלקת‏חינוך ‏כשירות, ‏2003‏–ג‏"התשס( ‏ ת‏/ת‏אגף‏חינוך‏להיות‏בעל/חייב‏מנהל‏על‏פיהם,

 .תעודת‏הסמכה‏או‏רשיון‏הוראה‏קבוע,‏תעודת‏הוראה

 באמצעות‏‏ל‏את‏השתלשלות‏העניינים‏מרגע‏שהובאה‏לידיעתו‏הבעיה"לאחר‏מכן‏פירט‏המנכ

‏המועצה ‏מבקר ‏היועה, ‏עם ‏התייעצויות ‏המועצה"כולל ‏של ‏מ ‏ומשרד‏, ‏הפנים ‏משרד נציגי
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קבלתו‏של‏גלעד‏לתפקיד‏היתה‏כי‏,‏ללא‏יוצא‏מן‏הכלל,‏כאשר‏חוות‏דעתם‏המקצועית,‏החינוך

 .מ‏נמצאת‏ברשותו"למותר‏לציין‏כי‏חוות‏דעת‏כתובה‏של‏היועה.‏נעשתה‏שלא‏כדין

 ‏שביט‏מס‏טען‏כי‏מנהל‏אגף‏החינוך‏אינו‏אשם‏בכך‏שעמידתו‏בתנאי‏הסף‏לא‏נבדקה‏כראוי,

‏הוא‏היה‏בתפקיד‏בזמן‏שהתקבל‏התיקון‏לחוק‏ובנוסף הוא‏התחיל‏תהליכים‏רבים‏שעדיין‏,

 .לא‏בשלו‏וכדאי‏לאפשר‏לו‏להשלים‏אותם

 ל‏הינו‏תנאי‏מהותי‏היורד‏"כי‏תנאי‏הסף‏הנל‏הבהיר‏שהייעוץ‏המשפטי‏שקיבל‏קובע‏"המנכ

‏.‏לשורשו‏של‏עניין סף‏ולפיכך‏אין‏עובדה‏היא‏כי‏המחוקק‏ראה‏בכך‏חשיבות‏להציבו‏כתנאי

‏להתעלם‏ממנו ‏הסף‏לא‏נבדקה‏כראוי. ‏בתנאי ‏הוא‏אשם‏שעמידתו ‏טענה‏כנגד‏גלעד‏כי ,‏אין

‏חולק ‏לראות‏אולם‏אין ‏ובכך‏ניתן ‏הסף‏שבו ‏עונה‏על‏תנאי ,‏כי‏התמודד‏לתפקיד‏שהוא‏אינו

 .הטעייה,‏לכאורה

 ‏המנכ ‏מציין ‏שהחל ‏התהליכים ‏את ‏להשלים ‏לו ‏לאפשר ‏יש ‏כי ‏הטענה ‏מד"לעניין ‏כי ובר‏ל

ובכל‏מקרה‏אין‏בכך‏כדי‏לשנות‏מהעובדה‏כי‏הוא‏לא‏עמד‏בתנאי‏,‏בהשלמה‏של‏קרוב‏לשנה

 .הסף‏בעת‏קבלתו

 ‏ ‏הקבועות‏בסעיף ‏המעבר ‏מהוראות ‏נהנה ‏הוא ‏כי ‏גלעד ‏טענת ‏לחוק‏7לעניין ‏המנכ, ל‏"מפנה

‏ ‏מיום ‏משפטית ‏דעת ‏סע‏10.3.11לחוות ‏ד' ‏ששימש‏', ‏מי ‏על ‏חלות ‏המעבר ‏הוראות ‏פיה על

 .‏ולא‏על‏מי‏שהתקבל‏לעבודה‏לאחר‏מכן‏במועד‏כניסת‏החוק‏לתוקףבתפקידו‏

 המועצה‏החליטה‏לאשר‏את‏פיטוריו‏:‏העלה‏להצבעה‏את‏נוסח‏ההחלטה‏הבאראש‏המועצה‏

בשל‏אי‏עמידתו‏בתנאי‏הסף‏של‏המכרז‏לקבלת‏מנהל‏אגף‏,‏מנהל‏אגף‏החינוך,‏של‏גלעד‏גולדמן

 .חינוך

 ‏ההצעה‏התקבלה‏פה‏אחד. 

‏

 

‏.הישיבה‏ננעלה

‏

 

 

 על החתום

 

 

 

___________________                                           ______________________ 

 ל המועצה"מנכ –ראש המועצה                                          שמיל בצלאל  –יצחק גולברי            

‏

 

 

 

 

 


